



RMC PAIMIO 2024

OHJEET OSALLISTUJILLE

KÄYTTÄYTYMINEN ALUEELLA

Kilpailualueella tulee käyttäytyä asiallisesti. Epäkohdat tulee ilmoittaa kilpailun johdolle eikä riidellä asioista. Vanhemmat (huoltajat, mekaanikot) ovat esimerkkejä lapsille ja nuorille. Ylilyönnit tullaan raportoimaan liitolle ja epäasiallisesti käyttäytyvät tullaan poistamaan alueelta tarvittaessa viranomaisten toimesta.

HARJOITTELU JA RATAMAKSUT

Kuismanen Circuit - kartingata on avoinna harjoitteluun joka päivä klo 10 – 20 (poikkeuksena kilpailuviikon torstai 12 – 19). Ratamaksu 29,50 € suoritetaan joko mobilepaylla, tilisiirtona tai radan kioskin ollessa avoinna kioskille. Tarkemmat maksuohjeet löytyvät radan ilmoitustaululta.

Kilpailuviikon torstaina 8.8 ja perjantaina 9.8. ratamaksu on 30 €/pvä. **Maksu suoritetaan kartingradan kioskilla maksukortilla (pankki/luotto).** Ratamaksusta annetaan tarra, joka tulee liimata kartingautoon.

Radalle saa mennä ajamaan vasta, kun ratamaksu on maksettu!!

MUUT MAKSUT

Ekomaksu on 25 €/kuljettaja/vkl, **majoitusmaksu** 20 €/vrk/majoitusajoneuvo sekä lisäksi 5 €/majoittuja/vrk. **Maksut suoritetaan kartingradan kioskilla maksukortilla (pankki/luotto).**

Ponderivuokra on 50 €. Maksu tulee maksaa kartingradan kioskilla. Kuittia vastaan saa vuokraponderin tuomaritornista ajanottohenkilökunnalta.



VARIKKOALUE JA MAJOITUSALUE

Kilpailujen varikkoalue on kartingradan yhteydessä ja majoitusalue on kartingradan vieressä olevalla ajoharjoitteluradalla. Saapuessanne varikkoalueelle, **ilmoittakaa saapumisestanne tekstiviestillä 2 tuntia ennen arvioitua saapumista varikkopäällikkö Jouni Leinolle, puh. 045 3100 882 (24/7)**. Tiimien tulee ilmoittaa viimeistään tiistaina 6.8. teltan koko (pituus x leveys).

Teltojen kiinnitykseen EI saa käyttää asfalttialueella maakiiloja.

Varikkoalueella on 1000 litran vesisäiliöitä, joista voi täyttää omat painoina käytettävät kanisterit. Isojen tiimien teltat ja osa pikkuteltoista sijoitetaan hiekkakentälle, joten varatkaa teltan alle pressu.

Huomioitavaa on, että tiimiteltojen yhteyteen ei pysäköidä autoja ja trailereita, vaan niille on osoitettu oma pysäköintialue. Ainoastaan yksi varaosatraileri tai -auto on mahdollista pysäköidä tiimiteltan yhteyteen.

Varikko- ja majoitusalueella EI saa käyttää omia saunoja. Ei puu- eikä sähkölämmitteisiä. Kaikki sähkölaitteet, joita käytetään, on oltava 230 V laitteita.

Avotulen teko (puu/hiiligrillit) alueella on kielletty.

Sähköautojen lataus alueen sähköllä on kielletty. Sähköautoja voi ladata viereisellä Neste huoltoasemalla.

Varikolla on oltava AKK:n sääntöjen mukaiset tarkastetut alkusammuttimet (1 sammutin/kilpaileva auto). Paloviranomaiset tulevat tarkastamaan sammuttimet.

VARIKKO- JA MAJOITUSALUEEN SÄHKÖ

Kilpailun järjestäjä tuo sähkön jokaisen teltan lähettyville siten, että tarvittavan kaapelin maksimi pituus on 20 metriä. Käytettävien sähköjohtojen tulee olla 2,5 mm² ulkokäyttöön tarkoitettuja johtoja. **SÄHKÖJOHTOKELOJEN KÄYTTÖ ON EHDOTTOMASTI KIELLETTY!!**

Varikkoalueella on saatavilla varikkosähkö, joka on tarkoitettu valaistukseen, transpondereiden ja akkutyökalojen lataukseen ja näihin verrattavaan käyttöön. Lisäksi oman kompressorin kohtuullinen käyttö (rengaspaineiden säätö) sekä pienimuotoinen muu käyttö, esimerkiksi satunnainen kahvinkeitto ja mikron käyttö ja muu vastaava on varikkosähköllä sallittu.



Lämmittimien ja ilmastointilaitteiden käyttö on kielletty.
Ajoneuvot/varikkopilttuut, joissa ilmenee väärinkäytöksiä, kytketään pois sähköjärjestelmästä.

HUOLTOLIIKENNE

Huoltoliikenne on mahdollista majoitus- ja varikkoalueelle klo 7 – 23. Muuna aikana on alueella hiljaisuus ja portit on suljettu.

MAJOITTUMINEN ALUEELLA

Majoittumiseen (matkailuautot, -vaunut ja bussit) on varattu oma alueensa, vieressä olevalta ajoharjoitteluradalta. Koko alue on asfaltoitu. Kaikki linja-autot tullaan ohjaamaan majoitusalueelle.

Majoitusmaksu maksetaan kartingradan kioskillä. Varikkopäällikölle ilmoitetaan saavuttaessa ajoneuvon rekisteritunnus sekä majoittujien määrä.

SANITEETTITILAT

Majoitusalueella on yksi naisten ja yksi miesten vesi-WC (käytössä klo 22 asti). Lisäksi majoitusalueella on kemiallisia käymälöitä. Varikkoalueella on suihku- ja saunatilat. Naisten sauna- ja peseytymisvuoro on klo 18 – 20:30 ja miesten klo 20:30 – 22.

Kartingradalla kioskin vieressä on kaksi naisten ja kaksi miesten vesi-WC:tä sekä suihku kummallekin sukupuolelle. Nämä ovat käytössä 24 h.

RUOKAILU

kartingradan kioskillä (avoinna ke - su) on myynnissä edullisesti kahvia, virvokkeita, jäätelöä, pullaa, hodareita, lihiksiä ja laadukasta grillimakkaraa. Lisäksi perjantaista sunnuntaihin on tarjolla lounas. Kaikki hinnat ovat kohtuullisia.

Kioskin tuotto käytetään seuran nuorisotyöhön, joten toivomme kioskin ahkeraa käyttöä.



JÄTEHUOLTO

Varikkoalueella ja majoitusalueella on jätelavat. Jokainen on velvollinen pakkaamaan jätteensä jätepusseihin tai -säkkeihin ja tuomaan ne suljettuina jätelavalle. Pidetään alue siistinä ja parannetaan yhdessä viihtyisyyttä. Roskien jättämisestä alueelle laskutetaan erikseen.

TUPAKOINTI

Tupakointi on sallittu vain merkityillä paikoilla. Tumpit tulee laittaa tupakointipisteellä olevaan tuhkkikseen.

YLEISÖPYSÄKÖINTI

Mikäli teillä tulee sukulaisia/ystäviä katsomaan kilpailua, tiedottakaa heille, että pysäköivät ajoneuvonsa Neste huoltoaseman pysäköintialueelle.

YLEISÖALUE

Kartingradalla kioskin vieressä on yleisöalue, jossa sijaitsee katsomo ja ruokailuteltta. Lisäksi pääsuoran päässä on katsomopenkka.

Tervetuloa Paimioon

Terveisin

Jouni Leino
Kilpailunjohtaja
RMC Paimio 2024

Puh. 045 3100 882
jouni@jlkoneet.fi